

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/07/17 22:09:32

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 025881 CONTRA 25614/25613 REMISION: 0118531-1

PRODUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 36.514 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

EMBARQUE: MIROSLAVA MAGA#A

PESO TEORICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
326643	.0190	.0250	.0280	.1400	.2700	.0220	.110	.120	.180	.004	.900	.002	.0010
326659	.0120	.0180	.0210	.2800	.2500	.0170	.290	.080	.110	.003	.830	.003	.0010
326804	.0130	.0330	.0260	.2100	.3300	.0600	.230	.110	.220	.006	.740	.001	.0010
327164	.0150	.0320	.0380	.2000	.3100	.0180	.190	.090	.140	.003	.640	.002	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE	ESFUERZO	ALARGAMIENTO	CHARPY	CHARPY			CHARPY
	ELASTICO	MAXIMO		V-NOTCH (J)	V-NOTCH (J)			V-NOTCH
	(LB/IN2)	(LB/IN2)	(%)	PROMEDIO	T1	T2	T3	TEMP C
326643	52,500	73,500	29					
326659	63,136	86,351	26					
326804	53,790	75,974	26					
327164	51,140	73,086	26					

COLADA	CHARPY	CHARPY			CHARPY
	V-NOTCH (LB/FT)	V-NOTCH (LB/FT)			V-NOTCH
	PROMEDIO	T1	T2	T3	TEMP F
326643					
326659					
326804					
327164					

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

326643 SRG06910

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/07/17 22:09:32

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 025881 CONTRA 25614/25613 REMISION: 0118531-1

PRODUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 36.514 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: MIROSLAVA MAGA#A

PESO TEORICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

326659	SRG06911	SRG06912	SRG06913	SRG06914	SRG06915	SRG06916	SRG06917	SRG06918	SRG06919	SRG06920
326804	SRG06931	SRG06932	SRG06933	SRG06934	SRG06938	SRG06939				
327164	SRG06925									

